



## Nyhetsbrev för Nordlek 2024-11-24

Sista helgen i november hölls gemensamma möten med Nordleks styrelse och alla utskotten i Köpenhamn. Vidare deltog representanter för nyss genomförda NORDLEK 2024, och för de kommande stämmorna ISLEK 2025, BARNLEK 2026, NORDLEK 2027 och GRÖNLEK 2028. Dessutom närvarade deltagare från en nyligen utsedd arbetsgrupp för sociala medier, och deltagare från det nyligen avslutade språkbadsprojektet. Det kunde konstateras glädjande att det var många nya ansikten på plats och att det fanns deltagare närvarande från alla länder och självstyrande områden i Norden.



**ISLEK 2025:** Sommaren 2025 kommer det att hållas en mindre stämma på Island, ISLEK 2025. Stämman hålls 14-20 juli, och anordnas på Dalskóli, ca 50 min från flygplatsen och 9 km från Reykjavíks centrum. Detta ISLEK är ett jubileum, då det var 50 år sedan ISLEK arrangerades för första gången. Det kommer inte att finnas några begränsningar i deltagarantalet för stämman. Anmälningssystemet öppnar 1 januari och stänger 20 mars.

Mycket mer information finns på [thjoddans.is](http://thjoddans.is).



**BARNLEK 2026:** Sommaren 2026 blir det ett nytt BARNLEK – BARNLEK 2026 – som anordnas i Ekenäs i Raseborg, Finland. Denna stämma vänder sig specifikt till barn och ungdomar. Stämman kommer att hållas sista eller näst sista veckan i juli 2026.

Styrelsen och BU-utskottet kommer att ha ett gemensamt möte på stämмоorten 14-16 mars 2025.

**Nordlek allmänt:** På Nordleks hemsida [www.nordlek.org](http://www.nordlek.org) finns information om samtliga planerade stämmor de kommande åren, och också mycket annan information om Nordlek.

Utöver hemsida och nyhetsbrev har styrelsen också planer på att öka Nordleks aktivitet på sociala medier, såsom t.ex. Facebook, Instagram och TikTok. För detta ändamål har en arbetsgrupp på 6 personer utsetts som kan jobba vidare med denna fråga i ett projekt som ska sträcka sig över ca 3 år.



Under många år har Nordleks styrelse arbetat med att finna någon form för allmän verksamhetsstöttning för Nordlek. Glädjande nog har nu en sådan stöttning beviljats av Kulturkontakt Nord. Stödet löper över tre år. Av formella skäl behövde ansökan lämnas in via en organisation med fast anställda och därför gjordes ansökan tillsammans med Noregs Ungdomslag. Ett samarbetsavtal med Noregs Ungdomslag avseende detta är under utarbetande.

I samband med mötet under våren kommer styrdokumentet Kan-och-skall för NORDLEK att ses över och revideras utifrån erfarenheter från sommarens stämma NORDLEK 2024 i Arendal.

**PROJEKT:** Nordlek fortsätter också sitt arbete med olika projekt. Ett flertal projekt är planerade för de närmaste åren, såsom en folkkulturkongress om "Sociala dimensioner i dansen", en fortsättning på språkbadsprojektet, ett projekt om dialekter inom folkmusiken, mm.

För att underlätta framtida projektsökningar har fullmakter samlats in från Nordleks medlemsorganisationer.

Om ni har några frågor eller liknande finns mer information på Nordleks hemsida – [www.nordlek.org](http://www.nordlek.org). Ni är också välkomna att höra av er till mig (Urban Lind, +46 793 47 62 87 och [urban.lind@gmail.com](mailto:urban.lind@gmail.com)) eller på den officiella mailadressen [sekretariatet@nordlek.org](mailto:sekretariatet@nordlek.org).



Mvh

Nordleks styrelse

genom Urban Lind

(ordf.)